
 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

Under perioden 10 mars 2025 till 14 mars 2025 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 
återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 
av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 
den 14 mars 2025 till 1 501 701 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 
aktier. 
Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
10/03/2025 7 328 37,0928 271 816,04  

11/03/2025 7 458 36,5924 272 906,12  

12/03/2025 7 297 35,8870 261 867,44  

13/03/2025 7 316 35,3975 258 968,11  

14/03/2025 6 348 36,3575 230 797,41  

 
Information per enskild transaktion 

10 MARS 2025 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

10/03/2025 09:38:12 464 37,50 464 37,50 

10/03/2025 09:52:01 134 37,40 598 37,48 

10/03/2025 11:05:13 625 37,20 1 223 37,34 

10/03/2025 11:05:13 452 37,20 1 675 37,30 

10/03/2025 12:50:13 1 191 37,20 2 866 37,26 

10/03/2025 14:37:43 721 37,05 3 587 37,22 

10/03/2025 15:23:29 1 394 37,10 4 981 37,18 

10/03/2025 16:34:26 1 174 37,00 6 155 37,15 

10/03/2025 17:22:13 1 173 36,80 7 328 37,09 

     

11 MARS 2025 

     

11/03/2025 09:21:50 229 36,40 229 36,40 

11/03/2025 09:51:58 74 36,45 303 36,41 

11/03/2025 09:51:58 72 36,45 375 36,42 

11/03/2025 09:55:06 10 36,55 385 36,42 

11/03/2025 09:55:12 10 36,55 395 36,43 

11/03/2025 10:10:34 50 36,95 445 36,48 

11/03/2025 10:10:34 70 36,95 515 36,55 

11/03/2025 10:10:34 347 36,95 862 36,71 

11/03/2025 10:41:11 238 37,00 1 100 36,77 

11/03/2025 10:41:11 124 37,00 1 224 36,80 

11/03/2025 11:05:20 103 37,30 1 327 36,83 

11/03/2025 11:05:20 75 37,30 1 402 36,86 

11/03/2025 11:05:20 69 37,30 1 471 36,88 

11/03/2025 11:05:24 2 37,30 1 473 36,88 

11/03/2025 11:05:24 71 37,30 1 544 36,90 



 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

11/03/2025 11:05:24 78 37,30 1 622 36,92 

11/03/2025 11:12:16 980 37,10 2 602 36,99 

11/03/2025 11:12:16 28 37,10 2 630 36,99 

11/03/2025 13:02:36 54 36,80 2 684 36,98 

11/03/2025 13:02:36 84 36,80 2 768 36,98 

11/03/2025 13:30:24 1 001 36,85 3 769 36,94 

11/03/2025 13:30:24 4 36,85 3 773 36,94 

11/03/2025 13:30:24 52 36,85 3 825 36,94 

11/03/2025 14:49:36 76 36,50 3 901 36,93 

11/03/2025 15:15:26 757 36,50 4 658 36,86 

11/03/2025 15:32:17 311 36,50 4 969 36,84 

11/03/2025 15:49:58 389 36,35 5 358 36,81 

11/03/2025 15:49:58 247 36,35 5 605 36,79 

11/03/2025 16:40:49 176 36,10 5 781 36,76 

11/03/2025 16:40:49 288 36,10 6 069 36,73 

11/03/2025 16:40:55 179 36,10 6 248 36,72 

11/03/2025 16:41:00 73 36,10 6 321 36,71 

11/03/2025 17:03:28 234 35,95 6 555 36,68 

11/03/2025 17:09:26 903 35,95 7 458 36,59 

     

12 MARS 2025 

     

12/03/2025 09:22:29 917 36,30 917 36,30 

12/03/2025 10:22:28 318 35,70 1 235 36,15 

12/03/2025 11:09:17 20 35,75 1 255 36,14 

12/03/2025 11:09:17 39 35,75 1 294 36,13 

12/03/2025 11:09:17 42 35,75 1 336 36,12 

12/03/2025 11:09:17 68 35,75 1 404 36,10 

12/03/2025 11:29:08 69 36,00 1 473 36,09 

12/03/2025 11:29:08 125 36,00 1 598 36,09 

12/03/2025 11:29:08 72 36,00 1 670 36,08 

12/03/2025 11:29:08 1 040 36,00 2 710 36,05 

12/03/2025 13:12:24 73 35,90 2 783 36,05 

12/03/2025 13:12:24 239 35,90 3 022 36,04 

12/03/2025 13:12:24 69 35,90 3 091 36,03 

12/03/2025 13:12:24 39 35,90 3 130 36,03 

12/03/2025 13:12:24 80 35,90 3 210 36,03 

12/03/2025 14:20:22 25 36,00 3 235 36,03 

12/03/2025 14:20:22 97 36,00 3 332 36,03 

12/03/2025 14:20:22 93 36,00 3 425 36,03 

12/03/2025 14:20:22 24 36,00 3 449 36,03 

12/03/2025 14:20:22 39 36,00 3 488 36,03 

12/03/2025 14:20:22 703 36,00 4 191 36,02 

12/03/2025 15:20:16 135 35,90 4 326 36,02 

12/03/2025 15:27:33 91 35,90 4 417 36,01 

12/03/2025 15:27:33 77 35,90 4 494 36,01 

12/03/2025 15:27:33 74 35,90 4 568 36,01 

12/03/2025 15:27:33 70 35,90 4 638 36,01 

12/03/2025 15:27:33 72 35,90 4 710 36,01 

12/03/2025 15:52:42 937 35,70 5 647 35,96 

12/03/2025 15:52:42 28 35,70 5 675 35,96 

12/03/2025 15:52:43 30 35,70 5 705 35,95 

12/03/2025 16:56:30 41 35,60 5 746 35,95 
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12/03/2025 16:56:30 43 35,60 5 789 35,95 

12/03/2025 17:04:37 46 35,65 5 835 35,95 

12/03/2025 17:04:37 99 35,65 5 934 35,94 

12/03/2025 17:04:37 67 35,65 6 001 35,94 

12/03/2025 17:11:34 187 35,65 6 188 35,93 

12/03/2025 17:18:42 28 35,65 6 216 35,93 

12/03/2025 17:22:00 1 081 35,65 7 297 35,89 

     

13 MARS 2025 

     

13/03/2025 09:34:25 267 35,20 267 35,20 

13/03/2025 10:41:47 7 35,45 274 35,21 

13/03/2025 10:49:25 250 35,45 524 35,32 

13/03/2025 11:04:49 48 35,45 572 35,33 

13/03/2025 11:15:29 92 35,70 664 35,38 

13/03/2025 11:15:29 141 35,70 805 35,44 

13/03/2025 11:19:32 96 35,75 901 35,47 

13/03/2025 11:19:32 50 35,75 951 35,49 

13/03/2025 11:35:25 119 35,65 1 070 35,51 

13/03/2025 11:43:55 150 35,65 1 220 35,52 

13/03/2025 11:43:55 1 324 35,65 2 544 35,59 

13/03/2025 13:15:37 118 35,40 2 662 35,58 

13/03/2025 13:15:37 787 35,40 3 449 35,54 

13/03/2025 13:15:37 124 35,40 3 573 35,53 

13/03/2025 15:15:10 302 35,40 3 875 35,52 

13/03/2025 15:44:08 1 300 35,40 5 175 35,49 

13/03/2025 16:23:04 165 35,05 5 340 35,48 

13/03/2025 16:53:25 755 35,30 6 095 35,46 

13/03/2025 17:13:47 1 221 35,10 7 316 35,40 

     

14 MARS 2025 

     

14/03/2025 09:41:36 50 35,50 50 35,50 

14/03/2025 09:48:03 548 35,60 598 35,59 

14/03/2025 10:37:54 103 35,75 701 35,61 

14/03/2025 10:38:31 144 35,65 845 35,62 

14/03/2025 10:47:55 255 36,15 1 100 35,74 

14/03/2025 10:47:55 1 050 36,15 2 150 35,94 

14/03/2025 10:47:55 96 36,15 2 246 35,95 

14/03/2025 12:25:04 229 36,10 2 475 35,96 

14/03/2025 13:15:12 155 36,35 2 630 35,99 

14/03/2025 13:15:12 115 36,35 2 745 36,00 

14/03/2025 13:23:13 136 36,50 2 881 36,03 

14/03/2025 13:23:13 259 36,50 3 140 36,07 

14/03/2025 13:23:13 78 36,50 3 218 36,08 

14/03/2025 13:23:13 85 36,50 3 303 36,09 

14/03/2025 14:40:20 777 36,50 4 080 36,17 

14/03/2025 14:40:20 230 36,50 4 310 36,18 

14/03/2025 14:40:20 176 36,50 4 486 36,20 

14/03/2025 15:36:10 1 047 36,75 5 533 36,30 

14/03/2025 16:48:47 715 36,75 6 248 36,35 

14/03/2025 17:24:50 94 36,70 6 342 36,36 

14/03/2025 17:24:52 6 36,70 6 348 36,36 
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